
Oslavy s oddílovými jubilanty 2014  

 

Oddíl orientačního běhu Chrast si dovoluje pozvat všechny své členy, 

kamarády, příznivce a zvědavce na tradiční velkolepou akci, která i 

letos představí své hvězdné jubilanty. 

Kdy: 29. 3. 2014 od 16:00  

Kde: v hostinci „U Bačkovských“ (Skála) 

 

Občerstvení:  

 guláš od pana Bačkovského 

 nebude chybět sladkost pro oslavence  

 další dobroty si můžete přinést na stůl sami 

Program:  

 vyhlašování a oceňování jubilantů roku 2014 prokládané umělecky 

hodnotnými čísly některých členů oddílu a soutěžemi 

 hodování, tanec (hudba pod taktovkou zkušeného DJ) a zábava až do 

té doby, než to pana hostinského s námi přestane bavit 

 

 

Nezapomeňte, že Oslavy s oddílovými jubilanty nejsou uzavřenou akcí, přiveďte proto své kamarády, 

známé a v případě, že jsou jubilanty tohoto roku, nezapomeňte nám je naprášit, ať si také užijí chvilku 

své slávy na prknech, co znamenají svět!   

 



Jubilanti roku 2014

1

Klumparová Barča

Krejsová Markétka

Pochobradský Kuba

10

Hybeš Michal

Marečková Ema

15

Hybeš David

Švec Martin

Švec Petr

Miličevič Marin

18

Ďoubalíková Anička

Dvořák Martin

25

Nešetřil Tomáš

30

Šmídová Katka

Kuban Jirka Platón

Jansa Jirka

35

Budínová Radka

Korecký Míra

Šťastný Karlos

40

Harazín Martin

45

Beseda Pól

Pilný Jarda

Mareček Petr 

50

Kučerová Vlaďka

55

Zeman Jarda

60

Mikan Toník




